
ZARZĄDZENIE NR 112/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism 
Wojewody Podkarpackiego: z dnia 3 czerwca 2025 r., znak F-VI.3111.1.93.2025, z dnia 5 czerwca 2025 r., 
znak F-VI.3111.2.40.2025 oraz uchwały Nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., 
poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 38.395,44 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 277 744,20 2 395,44 280 139,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 422,00 2 395,44 150 817,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

148 422,00 2 395,44 150 817,44 

852   Pomoc społeczna 4 032 834,00 36 000,00 4 068 834,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 331 414,00 36 000,00 1 367 414,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 329 614,00 36 000,00 1 365 614,00 

Razem: 97 942 936,00 38 395,44 97 981 331,44 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 423.337,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 461.732,44 zł,    według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 638 301,05 15 500,00 3 653 801,05 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 668 941,96 0,00 1 668 941,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 663 341,96 0,00 1 663 341,96 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 678 400,00 15 500,00 1 693 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

– z rezerwy ogólnej 0,00 15 500,00 15 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 350,00 7 350,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 560 000,00 -7 350,00 1 552 650,00 
600   Transport i łączność 6 188 571,42 0,00 6 188 571,42 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 559 000,00 0,00 1 559 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 714 000,00 -55 000,00 659 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 745 000,00 55 000,00 800 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F3CF5A-75BE-489A-8FE1-B5A3D11D182F. Podpisany Strona 1



budżetowych 
630   Turystyka 344 400,00 0,00 344 400,00 

 63095  Pozostała działalność 344 400,00 0,00 344 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 -500,00 55 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 500,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 10 691 866,70 2 395,44 10 694 262,14 
 75011  Urzędy wojewódzkie 293 222,00 2 395,44 295 617,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 208 242,00 2 395,44 210 637,44 
758   Różne rozliczenia 1 190 440,00 -15 500,00 1 174 940,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 186 440,00 -15 500,00 1 170 940,00 
  4810 Rezerwy 1 141 440,00 -15 500,00 1 125 940,00 

801   Oświata i wychowanie 44 651 814,83 0,00 44 651 814,83 
 80101  Szkoły podstawowe 28 700 875,93 0,00 28 700 875,93 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 31 250,00 500,00 31 750,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 650,00 -500,00 4 150,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 597 124,35 0,00 1 597 124,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80104  Przedszkola 4 577 069,00 0,00 4 577 069,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 1 000,00 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 398 526,63 0,00 398 526,63 
 85153  Zwalczanie narkomanii 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -187,00 3 813,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 187,00 20 187,00 

852   Pomoc społeczna 7 600 583,07 36 000,00 7 636 583,07 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 614,00 36 000,00 1 400 614,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 434,00 36 000,00 93 434,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 014 554,65 0,00 8 014 554,65 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 226 840,95 0,00 4 226 840,95 

  4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 347 576,21 -300,00 2 347 276,21 

926   Kultura fizyczna 5 591 654,00 0,00 5 591 654,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 407 750,00 -33 000,00 374 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 
Razem: 112 824 175,80 38 395,44 112 862 571,24 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 38.395,44 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 148 422,00 2 395,44 150 817,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 422,00 2 395,44 150 817,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

148 422,00 2 395,44 150 817,44 

852   Pomoc społeczna 1 347 226,00 36 000,00 1 383 226,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 329 614,00 36 000,00 1 365 614,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F3CF5A-75BE-489A-8FE1-B5A3D11D182F. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 329 614,00 36 000,00 1 365 614,00 

Razem: 9 321 425,09 38 395,44 9 359 820,53 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 38.395,44 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 148 422,00 2 395,44 150 817,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 148 422,00 2 395,44 150 817,44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 108 242,00 2 395,44 110 637,44 
852   Pomoc społeczna 1 347 226,00 36 000,00 1 383 226,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 329 614,00 36 000,00 1 365 614,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 434,00 36 000,00 93 434,00 

Razem: 9 321 425,09 38 395,44 9 359 820,53 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 15.500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83F3CF5A-75BE-489A-8FE1-B5A3D11D182F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 112/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


